
UCHWAŁA NR LXVI/444/2024 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Policji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art.13 ust.3 ustawy z dnia 06 kwietnia 1990 roku o Policji (Dz. U. z 2024 r. poz. 145) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Rzeczyca przekazuje środki finansowe w wysokości 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 
zł 00/100) na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji w Łodzi z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej 
Policji w Tomaszowie Mazowieckim na częściowe pokrycie wydatków związanych z zakupem samochodu 
osobowego typu SUV w wersji oznakowanej dla Komisariatu Policji w Czerniewicach. 

§ 2. Pomoc finansowa w formie dotacji, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu 
Gminy Rzeczyca na rok 2024. 

§ 3. Podstawą udzielenia pomocy finansowej będzie umowa zawarta między Gminą Rzeczyca a Komendą 
Wojewódzką Policji w Łodzi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 462B8748-6C00-4348-8954-642C14F13BE1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/444/2024 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


